本社／

〒一二三-四五六七

東京都太田区平和町一-二-三

ＴＥＬ 〇三-一二三四-五六七八

0

拝啓　新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、このたびのわたくしどもの開業披露の粗宴につきましては、ご繁忙中にもかかわらずご来臨のうえ、ご丁重なご祝詞を賜り、まことにありがたく厚くお礼申しあげます。

　おかげをもちまして、ようやく業務も滞りなく進行するようになり、安堵するとともに、今後はさらなる社業発展に励み、一層の努力を重ねてまいる所存でございます。なにとぞ今後とも、よろしくご指導、ご鞭撻くださいますよう、ひとえにお願い申し上げます。

　略儀ではございますが、書中をもってご挨拶に代えさせていただきます。

敬具

年　 月　　日

株式会社　横 尾 運 送

代表取締役社長　横 尾 秀 明